平成17年 10月 24日

各  位
会 社 名 株  式  会  社 コ  ー  エ  ー

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 小松 清志

（コード番号 ９６５４ 東証第１部）

問合せ先 執行役員人事総務部長 浅野 健二郎

（ＴＥＬ ０４５－５６２－８１１１）

人事異動に関するお知らせ

平成１７年１１月１日付をもって下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせ申し上げます。

記

１．役員(平成１７年１１月１日付)

氏名 新役職および担当(2005/11/01) 旧役職および担当(2005/10/31)

浅野 健二郎
執行役員ＣＦＯ
管理本部長
 兼 人事総務部長

執行役員
管理本部人事総務部長

２．部長(平成１７年１１月１日付)

氏名 新役職および担当(2005/11/01) 旧役職および担当(2005/10/31)

鈴木 俊明
管理本部
財務部長

管理本部
財務部経理課長

以上